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Kedves Tiszavasváriak!
Augusztus 20-án Magyarország államalapító királyára, 

Szent István királyra és az új kenyér ünnepére emlékezünk. 
Ezen a napon köszönetet mondunk Szent Istvánnak, aki 
megszervezte az államot, és megalapozta Magyarország 
keresztény kultúráját. Az ő munkássága révén jött létre a 
Krisztus születése utáni ezredik évben az a Magyar Állam, 
amelyben jelenleg is élünk.

1025 év töretlen államiságban! 1025 év fordulatokban, 
jóban-rosszban, szenvedésben, elnyomásban, 
bizonytalanságban, tervezhető és bizonytalan jövőben, 
dicsőségben és dicstelenségben…azonban mindvégig 
szervezett, állami keretek között. 1025 év sok-sok 
generáció, sok-sok emberöltő. Ez adja Magyarország 
történelmének gerincét.

Hogy sokszor láthatatlanul elérhetetlennek tűnő 
módon, de ott voltak az ország életében a szervezettség, 
megalapozottság elemei, melyek eleddig mindig, a 
legnagyobb bajból is biztosították az ország újra és újra 
történő megújulását, építkezését.

Van tehát mit ünnepelnünk e jeles napon, van okunk 
a büszkeségre: elődeink olyan alapokat fektettek le 
országalapítás és országépítés közben, és során, mely 
alapok olyan viharokat is kiálltak, amikor a józan ész 
szabályai szerint akár el is veszhetett volna az ország. De 
nem így történt, mert az alapok erősnek bizonyultak. 

Büszke vagyok arra, hogy ezen alkotás egy kis 
szegmensét, Tiszavasvári Város Önkormányzatát  vezetve 
részese lehetek én is modern korunk Magyarországának 
építésében, mely munkában - mindenkinek megköszönve 
segítségét - továbbra is számítok Önökre, városunk 
lakosságára és jóakaróinkra.

E gondolatok jegyében kívánok Önöknek felhőtlen 
ünneplést, mindannyiunk épülését! Továbbá kívánom, 
hogy az új kenyér áldása kísérje utunkat, és hogy közös 
munkánk gyümölcse bőséges legyen minden tiszavasvári 
ember számára!

Balázsi Csilla 
polgármester

Augusztus 6-án Román István főispán és Dr. Vinnai 
Győző országgyűlési képviselő ünnepélyes keretek között 
átadta a Versenyképes Járások Program Támogatói 
Döntéseit a járás polgármesterei számára. 

Tiszavasvári járásában összesen 250.000.000,- Ft került 
kiosztásra, ebből Tiszavasvári 5 program keretén belül 
összesen 130.092.976,- Ft támogatásban részesült.

A megvalósítások várhatóan az idei év szeptemberében 
kezdődnek. A programok tartalmáról a későbbiekben 
adunk tájékoztatást.

 Tiszavasvári Város Önkormányzata

Államalapító Szent István király ünnepe

A tiszavasvári kézilabdázás történetének egyik 
legfontosabb személyénél, Takács Mihály igazgató 
úrnál tett látogatást Benyusz Kende, a Tiszavasvári 
Sportegyesület Kézilabda Szakosztályának elnöke és 
Szombati Gábor, a Vasvári Hírmondó főszerkesztője. 
A látogatás alkalmával a jelen kézilabdasportja mellett 
természetesen szóba kerültek a régi emlékek is, amelyeket 
igazgató úr készséggel elevenített fel. A Takács Mihállyal 
készült interjút a 11.oldalon olvashatják.
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Önkormányzati hírek

Üzlethelyiségek a piac mellett

A piac melletti műfüves focipálya 
szomszédságában elkezdődött két, 
közel 2x400m2 területű üzlethelyiség 
kialakítása. Az már biztos, hogy az 
egyikben a Pepco kereskedelmi lánc fog 
majd üzemeltetni egy üzletet. Az építkezés 
várhatóan 2026 végén fejeződik be, a 
beruházó pedig vállalta, hogy legkésőbb 
2027 nyaráig az üzletek megnyitnak. 
Az időpont kicsit távolinak tűnhet, de a 
szakhatósági engedélyek megszerzései 
időnként sokáig elhúzódhatnak. A másik 
üzletről még nincsenek információim, de 
próbálunk majd javaslatokat tenni, hogy 
a városlakókat milyen típusú üzletek 
érdekelhetnek leginkább. Az épületben 
helyet kapó boltok a város irányába néznek 
majd és parkolók is kialakításra kerülnek.

Helyi buszjárat

Szeptember 15-én indulhat el a helyi 
buszjárat városunkban. Reméljük, hogy 
addigra minden engedélyt megkap a 
közszolgáltatást elvégző cég. A busz egy 
vonalon - a Bűd – Vásártér – Városháza – 
Temető – Nánási út - fog majd közlekedni 
és az a cél, hogy a város legnagyobb 
részét lefedje. Természetesen hamarosan 

a részletesebb útvonaltervet is közzé 
fogjuk tenni a városlakók számára.   
Hétköznapokon több járatra lehet 
számítani, de hétvégén is fog közlekedni 
a busz. A közszolgáltatási szerződés 
előkészítése folyamatban van és rövidesen 
megállapításra kerülnek majd a jegy- 
és bérletárak is. A finanszírozásban az 
Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. fog majd 
közreműködni a Városért Alapítványon 
keresztül. 

Biztos Kezdet Gyermekház

A Bűdön lévő Tanoda és Biztos Kezdet Ház 
kapcsán beadtuk a pályázatot és a működési 
kérelmet a Belügyminisztériumnak. 2026. 
január 1-től a Kornisné Központ fogja majd 
üzemeltetni a Házat. A támogatási szándék 
megvan a Belügyminisztérium részéről, mi 
pedig bízunk benne, hogy ilyen működési 
formában jobban tudunk majd segíteni 
a bűdi városrészen élő kisgyermekes 
édesanyáknak, megkönnyítve ezzel a 
társadalomba való beilleszkedésüket. 

Újabb államtitkári látogatás

Augusztus 25-én újból ellátogatott 
városunkba Sztojka Attila, a 
Belügyminisztérium társadalmi esélyekért 
és roma kapcsolatokért felelős államtitkára. 

Államtitkár úrral a folyamatban 
lévő komplex felzárkóztató program 
előrehaladását, a helyi közlekedést, a 
szociális kérdőív előrehaladását beszéltük 
meg és a közmunkaprogram hatékonyabbá 
tételével kapcsolatban egyeztettünk. A 
felzárkóztató programot illetően döntés 
született arról, hogy a kisebb alapterületű 
közösségi ház fog majd megvalósulni 
pályázati keretek között a Széles úton. 
Ebben is lesz majd tanoda, Biztos Kezdet 
Ház, mosoda, fürdőrész, és irodák is 
kialakításra kerülnek a gördülékenyebb 
szociális ügymenet elősegítésére. Az 
épület egyébként úgy kerül megépítésre, 
hogy újabb források megléte esetén 
bővíthető legyen. Folyamatban van a 
szociális térkép elkészítése is a Széles és 
Keskeny utcákon. A cél az, hogy felmérjék 
az ott élők szociális helyzetét egy jól 
kidolgozott kérdőív alapján. Ezt a kutatást, 
felmérést szeretnénk majd kiterjeszteni 
az egész Majorban, majd később a bűdi 
városrészben is. Bízunk benne, hogy a 
kutatás során megszerzett információkkal, 
tapasztalatokkal könnyebb lesz a későbbi 
intézkedéseket hatékonyan megvalósítani.

Versenyképes járások

Várjuk a támogató okirat aláírását és a 
fejlesztések végrehajtása így hamarosan 

elindulhat. Ahogy a közbeszerzési 
és beszerzési lehetőségek engedik, 
olyan ütemben el is fogjuk kezdeni a 
megvalósítást. Öt területet foglalnak 
magában a fejlesztések, ezeket a városi 
honlapon folyamatosan nyomon lehet majd 
követni. Elsősorban eszközbeszerzésekről 
lesz szó, tehát nagyobb látványtervek 
most nem lesznek. A megvalósítással 
párhuzamosan, az ősszel már elkezdünk 
dolgozni a következő évi Versenyképes 
Járások pályázaton. Már gondolkodunk 
előre, hogy milyen irányú fejlesztések 
lehetnek szükségesek a jövőben.

Termálkút fejlesztési pályázat

Nagy előrelépést várunk ebben a 
pályázatunkban. Valószínűleg egy új 
szereplő is be fog lépni a város életébe, 
mert a Wienerberger Gyár is gondolkodik 
termálkút fúrásában. Jó hír, hogy egy újabb 
nagyobb vállalat válhat a város energetikai 
pályázatának fontos szereplőjévé. Ez is a 
célunk, hogy minél több cég meglássa és 
kiaknázza az ebben rejlő lehetőségeket. 
A mi feladatunk a pályázatban, hogy 
megtaláljuk azt a koncepciót, azokat 
a műszaki tartalmakat, amelyekkel ez 
vonzó lehet vállalatok számára is, hiszen 
geotermikus energia felhasználásával 
jelentősen csökkenthetik kiadásukat. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata 
2025. augusztus 20-án, az államalapítás 
ünnepéhez kapcsolódóan rendezett 
városi ünnepség keretében adta át 
idei kitüntetéseit. Az Önkormányzat a 
pedagógia és a sport területén kiemelkedő 
munkát végzők tevékenységét ismerte el.

Az „Év Pedagógusa” Kitüntető Díjat 
idén Erdei-Dankó Eszter, a Kabay János 
Általános Iskola tanítónője vehette 
át. Elismerését példamutató szakmai 
munkájáért, elhivatottságáért, valamint 
a gyermekek fejlődését szolgáló 
fáradhatatlan tevékenységéért, továbbá a 
közösség építésében vállalt kiemelkedő 
szerepéért kapta.

A sport területén a „Kiváló 
Sporttevékenységért” Kitüntető Díjat a 
Tiszavasvári Sportegyesület Női Felnőtt 
Kézilabda csapata vehette át. 

A csapat tagjai: Balázs Dorina, Balázs 
Helga, Balogh Ágnes, Balogh Eszter, 
Balogh Ildikó, Dobi Kata, Kórik Vivien, 
Kovács Edina, Lakatos Erika, Lakatos 
Petra, Maczkó Melina, Magyar Boglárka, 
Mészáros Margit Melinda, Molnár Flóra, 

Nyánku Lili Anna, Papp Sára, Répánszki 
Mira, Rozgonyi Dóra, Szögi Mercédesz, 
Varga Petra Maja, Virág Kitti

Edző: Benyusz Kende
A csapat tagjai kimagasló 

sportteljesítményükkel érdemelték ki az 
elismerést.

Benyusz Kende, edző a csapat sikeres 
bajnoki szereplésének elősegítéséért, 
kiemelkedő szakmai munkájáért kapta a 
kitüntetést.

Az ünnepségen a Tiszavasvári Városi 
Televízió munkatársai által készített 
rövidfilmeket is levetítették. A kisfilmek 
bemutatták Erdei-Dankó Eszter 
pedagógiai tevékenységét, valamint a 
Tiszavasvári Sportegyesület Női Felnőtt 
kézilabda csapatának mindennapjait 
és eredményeit, ezzel is érzékeltetve a 
díjazottak elhivatottságát és közösségi 
szerepvállalását.

Az emléklapokat és a kitüntető díjakat 
Balázsi Csilla polgármester és Dr. Vinnai 
Győző országgyűlési képviselő adták át.

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Balázsi Csilla polgármester lakossági tájékoztatója

Kitüntetések átadása államalapításunk ünnepén
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Önkormányzati és közéleti hírek

Dr. Kádár Istvánnal kb. 15 éve 
találkoztam először egy vizsgálat során. 
Rögtön érezhető volt, hogy itt nem 
egy „akármilyen” orvossal és emberrel 
van dolgom. Mindenkivel kedves, sőt 
derűs volt, ugyanakkor határozottan és 
igazi szakmai alázattal látta el teendőit. 
Látható volt, hogy a hippokratészi esküt ő 
nagyon komolyan veszi...de empátiával és 
emberséggel is.

Később sokan megerősítették 
nekem ugyanezeket, pláne, akik 
már jóval régebben ismerték. Hogy 
milyen emberséges, empatikus. Hogy 
milyen kiváló orvos. Hogy szinte a 
személyiségével, jelenlétével is gyógyít. 
Aztán megtapasztalhattam mindezeket 
közelebbről, illetve rendszeresebben, 
hiszen 2016-tól nekem is háziorvosom lett 
- talán nem véletlenül.

Nem ismétlem a jelzőket, úgy gondolom 
mindenki jól ismerte Őt. Rendkívüli 
orvos és Ember volt. Talán megbocsátják 

elfogultságomat, mert talán... sokan 
lehetnek még így, mint én. Valóban, Doktor 
Úrnak szinte a közelsége is gyógyító volt. 
Az évek során sokat beszélgettem vele, azt 
hiszem, mondhatom, hogy jóban voltunk. 
Olyan dolgokkal, tanácsokkal segített, 
amivel más orvos nem. Olyan hozzáállása 
volt, mint nagyon kevés más orvosnak, 
ahogy életemben tapasztaltam. Egy-két 
műtétem után is olyan utókezelései és olyan 
segítségei voltak, amit nem gondoltam 
volna. Volt, amit nem is én kértem tőle, 
ő magától ajánlotta és tette meg vagy 
javasolta. És folytathatnánk még...

Szóval most elég nehéz...Kádár doktor 
úr pótolhatatlan a város számára. Ebben a 
sötét, rögeszmés, érzéketlen, pénzhajszoló, 
emberséget naponta taposó világban 
nagyon, sokszorosan fog hiányozni az Ő 
embersége, gyógyító személye, jelenléte!

Drága Doktor Úr, nyugodj békében!!
 Dr. Erdélyi Iván

Közel 150 fő részvételével került 
megrendezésre a „Séta az orvossal” 
program Tiszavasváriban a Csónakázó-
tónál! A sétát dr. Kertész Tamara vezette, 
akinek a résztvevők útközben is bátran 
feltehették kérdéseiket egészségügyi 
témákban.

Köszönjük a védőnők munkáját, akik 
vérnyomás- és vércukorszint-méréssel 
segítették a szűrővizsgálatot! 

Az egészséges életmódhoz hozzátartozik 
a megfelelő táplálkozás is – a rendezvény 

alatt almát és szénsavmentes vizet 
biztosítottunk a résztvevőknek. Külön 
köszönet a felajánlásokért a Keszi-
szódának és Zajácz Aliznak.

A visszajelzések alapján sokan 
örülnének, ha a rendezvény rendszeresen 
megrendezésre kerülne. Mi azon 
dolgozunk, hogy havonta biztosan 
találkozhassunk egy közös séta erejéig. 

Várunk mindenkit szeretettel a következő 
séta alkalmával! 

Kórikné Szemcsák Nikolett
 alpolgármester

Sajtóközlemény
Cím: Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése
2025/08/29

Európai Uniós projekt keretében újabb önkormányzati épületek korszerűsítése valósult 
meg Tiszavasváriban. A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz ehhez 
308,63 millió forint vissza nem térítendő támogatást nyújtott.

Tiszavasvári Város Önkormányzata az „Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése” című, TOP_PLUSZ-2.1.1-21-SB1-2022-00035 azonosítószámú pályázat 
keretében támogatásban részesült. A projekt keretében a Tiszavasváriban található 
Gólyahír Gyermek- és Ifjúsági tábor (Tiszavasvári, Nyárfa utca 2., Hrsz. 5702/6) főépülete, 
szállásépülete és irodája, továbbá a Kornisné Liptay Elza Szociális és Gyermekjóléti 
Központ (Tiszavasvári, Vasvári Pál utca 87., Hrsz. 820) B, C és D épületeinek energetikai 
korszerűsítése történt meg.

Főbb tevékenységek voltak: homlokzati szigetelés, nyílászáró csere, födém szigetelés, 
fűtés kiépítés/felújítás radiátorcsere, kazáncsere.

A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében valósult meg. A projekt az Európai 
Unió támogatásával, a Magyar Állam társfinanszírozásával valósult meg.

A projekt befejezési dátuma: 2025. 09. 12.

A projektről bővebb információt a https://tiszavasvari.hu/top_plusz-2-1-1-21-sb1-2022-
00035-energetikai-fejlesztesek-tiszavasvari-intezmenyeiben/
oldalon olvashatnak. 

További információ kérhető:
Palicz György sajtóreferens
Elérhetőség (06-20-514-9873, publicitasconsulting@gmail.com)

Olvasói levél
In memoriam Kádár Doktor Úr

Fő az egészség - séta az orvossal

2025. augusztus 30-án Tiszavasváriban 
hagyományőrző rendezvény került 
megrendezésre, amely a roma kultúra 
gazdagságát és sokszínűségét ünnepelte. A 
rendezvény célja az volt, hogy bemutassa 
és népszerűsítse a roma kultúrát, 
hagyományokat, valamint erősítse a 
közösségi összetartozást. Az eseményre 
számos érdeklődő érkezett, nemcsak a roma 
közösség tagjai, hanem a város lakosai 
közül is sokan ellátogattak hozzánk. A nap 
kezdetén a szervezők köszöntő beszédekkel 
nyitották meg az eseményt, és Balázsi 
Csilla polgármester asszony is köszöntötte 
a résztvevőket. Beszédében hangsúlyozta 
a hagyományápolás fontosságát és a 
roma közösség kulturális értékeinek 
megőrzését. Nem utolsósorban szó esett a 
közös gondolkodás, a közösségi együttélés 
fontosságáról és a helyi tömegközlekedés 
jövőbeli terveiről is. Az eseményen Dr. 

Vinnai Győző országgyűlési képviselő 
úr is köszöntötte a jelenlévőket.  A nap 
egyik kiemelkedő pillanata a mesehősök, 
mint Bing nyuszi, Stitch, Mickey egér és 
Pókember megjelenése volt, majd később 
Varga Zoltán  lépett fel, aki elbűvölte a 
résztvevőket zenéjével és előadásával. 
A programok színes kavalkádja 
minden korosztály számára tartogatott 
érdekességeket, így a fiatalok és idősebbek 
egyaránt találtak számukra vonzó 
programokat. 

Ezúton szeretnénk megköszönni 
polgármester asszonynak a támogatását 
és köszönjük, hogy rendelkezésünkre 
bocsátotta a bűdi iskola udvarát. Továbbá 
köszönjük a Nyíregyházi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat támogatását, 
hogy az ugrálóvárat biztosította a 
gyermekek számára. 

Kóka Anikó

Hagyományőrző roma nap Bűdön

Alpolgármesterek fogadóideje, 
elérhetőségei:
Kórikné Szemcsák Nikolett
30/549-42-43 egyeztetett időpontban, 
helyszínen
Dohos László
20/480-08-56 egyeztetett időpontban, 
helyszínen
Önkormányzati képviselők 
elérhetőségei fogadóidő 
egyeztetésre:

Kerékjártó Mihályné - 20/277-96-64
Zajácz Alíz - 30/862-22-71
Veres András - 30/441-20-18
Volosinóczki Béláné - 30/754-54-67
Dr Bur Beáta - 30/234-11-16
Ráduly Zsolt - 30/219-84-61
Balogh Sándor - 70/546-68-51
Makkai Jánosné - 30/677-21-18
Szőke Zoltán - 20/934-98-37
Dr Kiss Krisztián - 30/613-00-12

Képviselői elérhetőségek
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Kornisné Központ hírei

A Kornisné Liptay 
Elza Szociális és 
G y e r m e k j ó l é t i 
Központ óvodai 
és iskolai szociális 
segítői immár 
sokadik alkalommal 
szervezték meg a 

hátrányos helyzetű gyermekek számára 
a nyári napközis tábort, két turnusban. 
A két hét alatt összesen 40 hátrányos 
helyzetű gyermek vehetett részt színes, 
élményekben gazdag programokon a 
Tiszavasvári Gólyahír Táborban. 

A programok között szerepelt: 
sportvetélkedő, kézműves foglalkozás, 
agyagozás a Nappali Ellátás nyugdíjas 
klub tagjaival, közösségépítő, fejlesztő 
és prevenciós előadásokat hallgathattak 
meg - védőnő, rendőrség, mentőszolgálat, 
tűzoltóság közreműködésével. A tábor első 
hetében a Tiszavasvári Strandfürdőbe, a 
második héten pedig a Dohos Méhészetbe 
látogattunk el a tábor lurkóival. A 
változatos programok egyszerre nyújtottak 

értéket, új ismereteket és élményt a 
gyermekek számára. 

Ezúton szeretnénk köszönetet 
mondani: „A Boldogabb Családokért 
Tiszavasváriban” Alapítvány vezetőjének, 
Gombos-Boczák Anitának; a Míves Udvar 
egyéni vállalkozóinak Huri Jánosnénak 
és Vámos Nórának; Katonáné Hrotkó 
Anita védőnőnek; Maros Rita személyi 
edzőnek; az Országos Mentőszolgálat 
ÉAR munkatársainak; a Tiszavasvári 
Rendőrkapitányság dolgozóinak; a 
Tiszavasvári Tűzoltóság munkatársainak; 
a DOH-MÉH BT. vezetőjének, Dohos 
László alpolgármester úrnak az interaktív 
előadásáért. Emellett köszönettel tartozunk 
a Rizsa Kifőzdének, a Gólyahír Tábor 
szervezeti egységének, a Tiszavasvári 
Strandfürdő munkatársainak, a Kornisné 
Liptay Elza Szociális- és Gyermekjóléti 
Központ, Szolgálat összes dolgozójának, 
hogy segítő munkájukkal hozzájárultak 
a két héten át tartó tartalmas táborozás 
lebonyolításához. 

Óvodai és iskolai szociális segítők

A Kornisné Központ Idősek Nappali 
Ellátása keretein belül klubtagjaink a 
Tiszavasvári Gólyahír táborban tölthettek 
el egy csodás napot. A programokat 
agyagtányér-készítés, zsíros kenyér parti és 
egy csónakázó-tó körüli séta gazdagította, 
mely nagyon jó hangulatban telt. A napot 

közös nótázással koronáztunk meg. 
Mindenki kellemesen elfáradt, jó volt látni 
a csillogó szemeket és a vidám arcokat. 
Ezúton köszönjük meg Vámos Nórának a 
programban való lelkes közreműködését.

Dr. Molnár Tímea

Nagy sikere volt a Kornisné Központ 
által meghirdetett „Legyél Te is Jótevő!” 
adománygyűjtő felhívásnak, melyre közel 
60 darab falikép érkezett az intézménybe.

Nagyné Rácz Ildikó tiszavasvári lakos 
felajánlásában több mint 40 keretezett 
képet kaptunk, melyek az édesanyja 
Rácz Imréné (Nácsa Piroska) csodaszép 
hímzését mutatják be.  A támogatás által 
a gobelin képek ma már az ellátottak 

lakószobáit és közösségi tereit díszítik, 
ezáltal még otthonosabbá, szebbé vált 
környezetünk! 

Ezúton hálásan megköszönjük minden 
kedves Támogatónak a felajánlott 
faliképeket, és kívánunk nagyon jó 
egészéget Mindannyiuknak! 

Dr. Molnár Tímea

Nyári napközis tábor a Család- és 
Gyermekjóléti Központ szervezésében

Élményekkel teli nap az idősebb 
ellátottak számára

Köszönetnyilvánítás
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NOE hírek

Lévai Andrea, a Kárpát-medencei 
Családszervezetek Szövetségének 
alelnöke, a Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesületének elnöke széleskörű 
tapasztalattal rendelkezik a nagycsaládos 
életforma kapcsán, hiszen családjukban 
három gyermeket neveltek fel férjével. 
Az egyesületben pedig több mint száz 
nagycsaláddal vannak napi kapcsolatban. 
Az elnökasszonnyal a nagycsaládos 
életforma sajátosságairól, az egyesület 
tevékenységéről beszélgettünk.

Amikor családot alapítottak tervezték, 
hogy nagy családot szeretnének? Hogyan 
gondolkodtak a gyermekvállalásról?

Igen, amikor összeházasodtunk - sőt már 
előtte, a jegyesség időszakában is - úgy 
gondoltuk, hogy szeretnénk több gyereket. 
Mindkettőnk számára természetes volt, 
hogy a család fontos érték, és hogy jó 
lenne egy nagyobb, nyüzsgőbb otthont 
teremteni. Szinte meg is terveztünk 
mindent, ami óramű pontossággal be is 
jött. Hálásak vagyunk érte, hogy három 
csodás gyermekünk született, akik ma már 
felnőttek. Persze voltak nehéz időszakok is, 
mint minden családban, de összességében 
nagyon szép út volt, és ha újrakezdhetnénk, 
ugyanígy döntenénk.

Voltak olyan időszakok, amelyek 
nehézséget okoztak?

Amikor az első gyermekünket 
terveztük – ez a kilencvenes évek 
végén – már mindkettőnknek biztos 
munkahelye volt, így nyugodt szívvel 
vágtunk bele a családalapításba. Mindig 
a lehetőségeinkhez mérten neveltük a 
gyerekeinket, nem éltünk nagy lábon, de a 
fontos dolgokra mindig jutott. Volt persze 
nehezebb időszak is, például amikor a 
férjem olyan munkát kapott, ami miatt 
csak hetente, vagy néha kéthetente tudott 
hazajönni. Ez lelkileg megterhelő volt.

Az egyesület több mint 30 éve működik 
a régióban, azért, hogy képviseljék a 
nagycsaládok sajátos érdekeit. Mit 
tapasztal manapság hogyan élnek a 
nagycsaládosok?

Települési szinten az egyik legelismertebb 
és legtöbb értéket felmutató működő 
szervezet vagyunk már több mint 30 éve. 
Feladatunk a helyi társadalmi igényeket 
kielégíteni. Olyan programokat kívánunk 
évről évre megvalósítani, amellyel javítjuk 
családjaink életminőségét, a szabadidő 

hasznos eltöltését kínáljuk. Feladataink 
még: közösségépítés, értékfelmutatás, 
érdekvédelem, bemutatni, hogy több 
generáció is tud egymással harmonikusan 
munkálkodni. Azt látjuk, hogy manapság 
nagycsaládban élni egyszerre szép és 
nehéz. Sokan örülnek annak, hogy sok 
testvérük van, mindig van kivel beszélgetni, 
játszani, segíteni egymásnak. A családi élet 
mozgalmas, tele van programokkal, közös 
élményekkel, és ez nagyon sokat jelent a 
gyerekeknek és a szülőknek is.

Viszont azt is tudjuk, hogy egy nagycsalád 
fenntartása nem egyszerű. Egyre drágább 
az élet – az élelmiszer, a rezsi, a tanszerek, 
ruhák, különórák – és sok szülőnek nagyon 
keményen kell dolgoznia, hogy mindent 
elő tudjon teremteni. Szerencsére vannak 
olyan közösségek, mint a Tiszavasvári 
Nagycsaládosok Egyesülete, ahol figyelünk 
a tagcsaládjainkra: a jobb körülmények 
között élő családok segítik azokat, akik 
szerényebben élnek, segítséget nyújtanak, 
ha szükség van rá. Legyen szó csupán egy-
egy tárgyi felajánlásról, vagy önkéntes 
munkával való hozzájárulásról. Ezen túl az 
egyesület is segíti, támogatja a családokat. 
Pályázatokat keres és ajánl (izzócsere, 
háztartási gépcsere, laptop pályázat, 
fürdőszoba felújítás, födémszigetelés, 
üdülési pályázatok), bizonyos 
időszakonként élelmiszeradományokkal 
is támogatjuk a családokat. Nagycsaládos 
irodánkba szívesen jönnek a családok 
akár csak egy rövid beszélgetésért, vagy 
informatikai segítségért (fénymásolás, 
programokra való regisztrációk). 
Tehát mindez nem kifejezetten anyagi 
támogatást jelent, hanem a lehetőségek 
tárházát, illetve egy olyan közösséget is, 
ahol meghallgatják egymást az emberek, 
és tényleg számíthatunk egymásra.

Összességében azt lehet mondani, hogy 
nagycsaládban élni sokszor logisztika, 
kihívás, de rengeteg örömet és erőt is 
ad. Tagcsaládjaink azt vallják, ha van 
mögöttünk egy támogató közösség, akkor 
sokkal könnyebb átvészelni a nehezebb 
időszakokat is.

(A szöveg egy hosszabb interjú 
részlete, amelyet Hideghéthy Andrea, 
a Kárpát-medencei Családszervezetek  
Szövetségének kommunikációs munkatársa 
készített.)

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete két alkalommal látogatott el a 
Fővárosi Nagycirkuszba. Célunk: a tanév 
végén kitűnő bizonyítvánnyal rendelkező 
nagycsaládos tanulóink és családtagjaik 
közösen, egy valódi és értékteremtő, lazító 
programon vegyenek részt. Az első kis 
csapatunk 16 fővel július 26-án tekinthette 
meg a SPLASH! – vízicirkusz – Swing 
a víz fölött című látványos előadást. 
Második csoportunk 59 résztvevővel 

augusztus 9-én lehetett részese a 
színvonalas produkciónak. A SPLASH! 
nemcsak egy cirkuszi show volt, hanem 
egy felejthetetlen élmény is, tele örömmel, 
csodával, nevetéssel és az 1920-as évek 
felejthetetlen hangulataival!

A Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete nevében szívből köszönjük 
a nagyszerű előadásokat! Gratulálunk a 
kitűnő tanulóknak! 

Lévai Andrea

A Kárpát-medencei Családszervezetek 
Szövetsége (KCsSz) augusztus 2-án 
rendezte meg Debrecenben a II. Kárpát-
medencei Magyar Családok Találkozóját. 
A Sziget-kék tematikus parkban a NOE 
Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesületét 
33 egyesületi tag képviselte. 

Mindenki megtalálta a nap során a 
számára kedves, érdekes programot, 
lehetőséget. A színpadon az 5 régió fellépői 
különféle produkciókkal szórakoztatták 
a közönséget. Nagy örömünkre szolgált, 
hogy Magyarország bemutatkozójának 
zárásaként a tiszavasvári Vasvári Nótakör 
lépett színpadra, akik magyar népdalokkal 
és nótákkal örvendeztették meg a 
közönséget. Előadásukat Veres Tibor 
zongorakísérete tette még hangulatosabbá. 
Köszönjük az EKIK Találkozások 
Házának a hangtechnikai támogatást, 
felajánlást, amely hozzájárult nemcsak 
a nótakör fellépéséhez, de a délutáni 
produkciók sikereihez is. Hálásak vagyunk 
a Vasvári Nótakör tagjainak a színvonalas 

előadásért, Tóth Marcellnek és Veres 
Tibornak a hangtechnikai irányításáért, 
Tibinek a zenei kíséretért. 

A II. Kárpát-medencei Magyar 
Családok Találkozójának gasztronómiai 
kísérőprogramjaként az anyaországi régió 
sátrában a jelenlevők megkóstolhatták 
a tiszavasvári DOH-MÉH Bt. különféle 
mézeit, sőt a méhészetből való akácméz 
került bele a „Közös a házunk az ég alatt” 
című szimbolikus mézeskalács tésztájába 
is. Köszönjük szépen a Dohos méhészetnek 
a mézek felajánlását!

A találkozó legvégén minden család 
ajándékkal távozott. Hálásak vagyunk 
a Mosolyvirág Nagycsaládosok 
Debreceni Egyesülete, és a KCsSz 
minden munkatársának, s önkéntesének 
a program színvonalas szervezéséért, 
lebonyolításáért. Köszönjük szépen a 
Nagyerdei Kultúrparknak, hogy egy napra 
otthonunk lehetett.

Lévai Andrea

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete 50 fős csapata vehetett részt 
egy varázslatos előadáson augusztus 
29-én este a Tokaj Fesztiválkatlanban. 
Szabó Máté színművész rendezésében a 
Mágus című musical show elkápráztatta, 
s felejthetetlen élményt nyújtott kicsiknek 
és nagyoknak egyaránt. A gyerekek 
csillogó szemmel figyelték a színészek 
játékát, a felnőttek pedig meghatódva és 
jókedvvel kapcsolódtak be a zenés színházi 
élménybe. A közös kulturális program 
nemcsak kikapcsolódást adott, hanem 
erősítette a közösségi összetartozást is a 
családok között.

Külön ki szeretnénk emelni, 

hogy a nagycsaládos egyesület a 
jegyeket tiszteletjegyekként kapta a 
Fesztiválkatlanból Dr. Fintor Gábor 
Ügyvezető Igazgató Úr jóvoltából. Ennek 
köszönhetően olyan nagycsaládosok is 
eljuthattak színházba, élvezve a kultúrát, 
akik különben nem jutnának el. Szívből 
köszönjük neki ezt a lehetőséget! A 
jegyeket elnökségi döntés után azok 
a tagcsaládok kapták ajándékba, 
akik a legtöbb alkalommal segítették 
egyesületünket önkéntes munkájukkal, 
felajánlásaikkal, illetve a leggyakrabban 
vettek részt közösségi programjainkon 
ebben az évben. 

Lévai Andrea

Tiszavasvári nagycsaládosok a 
Kárpát-medencei Magyar Családok 

Találkozóján

Nagycsaládban élni és 
nagycsaládosokért tenni

interjú Lévai Andreával

Cirkuszlátogatás kitűnő tiszavasvári 
nagycsaládos gyerekekkel

Mert kell egy csipetnyi varázslat
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Nyári táborok

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete augusztus 11-15-ig vidám, 
élményekkel és programokkal teli napközis 
tábort szervezett az egyesületi tagcsaládok 
gyermekei részére. 
A Napközis táborunk első napján 
szeretettel vártuk és fogadtuk a gyerekeket 
a Civil Házban. Gyülekező, s szabad játék 
után a tábor szabályaival ismerkedett 
meg a 30 lurkó, majd finom tízórai várta 
őket. Ezután megérkeztek vendégeink, a 
Tiszavasvári Szociális-, Gyermekjóléti 
és Egészségügyi Szolgáltató Központ 
munkatársai, s vezényletükkel a gyermekek 
interaktív játékos feladatokat oldottak 
meg. A táborozók nagyon jól szórakoztak, 
ügyesen dolgoztak, így elnyerték méltó 
jutalmukat, amit a játékmesterektől meg is 
kaptak. Köszönjük Debreczeni Szilviának 
és Szakács Péternek a szuper foglalkozást! 
A délelőtt folyamán még érkezett 
hozzánk két hivatásos rendőr is egy igazi 
rendőrautóval. A rendőrség feladatairól, 
a káros szenvedélyek negatív hatásairól 
beszéltek, majd ki is próbálhatták a 
gyerekek a „részeg-szemüveget”, s 
beülhettek a rendőrautóba is. Ezután 
még volt idő egy kis kézműveskedésre: 
aki akart, fotólufikat készített, díszített. 
A finom ebéd és a csendespihenő után 
a délutánunk egy valódi gasztronómiai 
érdekességgel folytatódott: Róka 
Sándorné érkezett hozzánk, aki mesélt 
a grillázs történetéről, és be is mutatta a 
gyerekeknek az elkészítés módját. Végül 
sokan ki is próbálhatták a grillázskészítést, 
különböző formákat alkottak az ügyes 
kezek. Szabad játék és uzsonna után 
mindenki egészségesen elfáradva, de 
számos ismerettel gazdagodva térhetett 
haza. Köszönjük szépen a Tiszavasvári 
Rendőrkapitányságnak és Rókáné Margitka 
néninek a tevékenységek megvalósítását.
Második tábori napunk is nagyszerűen 
sikerült. Reggel szabad játék után finom 
tízóraival kezdtünk, a melegszendvicseket 
jóízűen fogyasztották a gyerekek. 
Nemsokára Vámos Nóri érkezett 
hozzánk, aki legelőször az agyagról, mint 
természetes anyagról beszélt, majd az 
agyagedények történetéről. Ezután kicsike 
marokedénykéket alkottak a gyerekek, 
mindenki a kedve szerint díszíthette is a kis 
alkotásokat. Köszönjük „Nóri cserepei”! 
Később mindenki „Rejtvény-partin” 
vett részt, ahol a gyerekek életkoruknak 

megfelelő rejtvényeket tölthettek ki 
értékes ajándékokért. A finom ebédünk és 
csendespihenő után a „Szépségkuckóban” 
volt hajfonás, arcfestés, csillámtetkó 
és vizes tetkó is. Közben sültek a 
fánkjaink, amelyeket később friss, 
hideg görögdinnyével fogyasztottak el 
a táborozók. Hálásak vagyunk Veres 
Nikolettának és Szőnyi Rékának a 
gyönyörű frizurák megalkotásáért! 
Harmadik napközis tábori napunkat 
ismét szabad játékkal és finom tízóraival 
nyitottuk. Ezután a mozgásé volt a főszerep, 
kondiparkozni indult a csapatunk. Majd 
elsétáltunk a Vasvári Pál Múzeumba, ahol 
az intézmény munkatársai nagy szeretettel 
fogadtak bennünket. Végigvezették a 
csapatot mindkét épületen, megtekintettük 
a kiállításokat, közben sok érdekességet 
hallhattunk. Ezt követően kézműves 
foglalkozás során csodaszép, szív 
alakú levendulás illatpárnákat varrtunk. 
Amikor visszaértünk a Civil Házba, már 
kész volt a finom ebéd. Csendespihenő 
után felköszöntöttük 2 szülinapos 
nagylányunkat, Aranyi Hanga Zorát és 
Rékasi Lilient, akik tortával és finom 
sütikkel készültek a táborozóknak. 
Volt időnk az előző nap elkészített 
marokedénykék kifestésére is. Többen 
már ekkor nagy izgalomban voltak, várták 
a tűzoltóinkat. Hogy miért? A fergeteges 
habparty miatt. Jelentjük, hogy a tűzoltók 
még a tavalyi habrengeteget is felülmúlták. 
A nagy melegben ezután jól esett a 
locsolótömlőből spriccolt víz is. Uzsonnára 
finom palacsintákat ettünk, majd ismét 
mindenki egészségesen elfáradva tért haza. 
Köszönjük a Vasvári Pál Múzeumnak és 
a Tiszavasvári Városi Tűzoltóságnak a 
szuper programokat! 
Csütörtökön a kirándulásé volt a főszerep, 
úticélunk Eger városa volt. Buszunk 
hamar elröpítette a kis csapatot az egri 
vár elé. Idegenvezetéssel hallgattuk az 
érdekes történeteket a Hősök termében, 
a kazamatákban. Részt vettünk egy 
interaktív fegyverbemutatón, s közösen 
megtekintettük még a Börtönkiállítást 
és az Eger várának történetét bemutató 
tárlatot is. Házi készítésű fasírtebédünk 
után elsétáltunk a Dobó térre, majd rövid 
szabadprogramot követően indultunk haza. 
Sok-sok új élménnyel gazdagodhattunk 
ezen a napon.  
Gyermektáborunk utolsó napján mindenki 

elmondhatta, hogy „Jaj, úgy élvezem én a 
strandot!” A Tiszavasvári Strandfürdőben 
a gyerekek önfeledten úszkáltak, 
ugráltak, lubickoltak, hullámoztak, 
örvényeztek! Kipróbáltuk a doktorhalas 
akváriumokat is, majd felköszöntöttük 
aznapi szülinaposunkat, Dudás Kristófot, 
aki hűsítő jégnyalókákkal lepte meg a 
strandoló táborozókat. 
A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesülete idei napközis tábora nem 
jöhetett volna létre önkéntes segítőink és 
támogatóink nélkül. 
Nagyon szépen köszönjük nagycsaládos 
felnőtt önkénteseinknek és az iskolai 
közösségi szolgálatos diákoknak a táborban 
végzett önkéntes munkát! Köszönjük 
szakácsunknak, Gyuró Miklósnak és 
kuktáinak, Szőnyiné Pálóczi Magdolnának, 
Losoncziné Kéki Juditnak és Gyuró 
Miklósné Melindának a finomabbnál 
finomabb ételek elkészítést! Hálásak 
vagyunk nektek a pakolásért, rendrakásért, 
a mosogatásokért, a gyerekek felügyeletéért 
is. Köszönjük a táborvezetőnek, Lévai 
Andreának és asszisztensének, Tóth 
Juditnak az egész heti munkát! Köszönjük 
szépen a tábor alatti technikai segítséget 
és karbantartási munkálatokat Lévai 
Imrének! Hálásak vagyunk a szülőknek 
a sok-sok zöldség-, gyümölcs-, rágcsa-, 
sütemény felajánlásért! Nagycsaládos 
nyári napközis táborunk nem jöhetett 
volna létre nagylelkű támogatóink nélkül. 
Hálásan köszönjük az Egyetértés Coop Zrt 

Dobogó abc-nek és Sándor László elnök-
vezérigazgatónak a csirkehús, a fűszerek, 
Nutella, szörpök, sűrített paradicsom 
felajánlását. Továbbá köszönjük szépen a 
Pesel Hús KFT-nek, Pesel János ügyvezető 
igazgatónak a sertészsír, turista szalámi 
és sertéshúsok felajánlását! Köszönjük 
még a Tiszavasvári-Kenyérgyár Kft-nek, 
hogy számunkra kedvezményes áron 
biztosította a kenyeret. Köszönjük szépen 
a Tiszavasvári Strandfürdő Kft-nek a 
kedvezményes csoportos belépőjegyeket. 
Hálásak vagyunk a Busz-Tours 2001 
Turisztikai Szolgáltató Bt-nek, s kedvenc 
sofőrünknek, Fodor Demeternek az egri 
buszos kirándulásért. A buszos utazás 
nem jöhetett volna létre Tiszavasvári 
Város Önkormányzata civil szervezetek 
támogatása nyertes pályázata nélkül. 
Hálás szívből szeretnénk megköszönni 
a Magyar Élelmiszerbank Egyesület 
„Édes száj” elnevezésű programjának 
a hétre való édességek felajánlását! 
Táborunk megvalósítását továbbá a 
Nemzeti Együttműködési Alap NEAO-
KP-1-2025/8-000566 „Ép-kép”, avagy 
a jövő nemzedékének megerősítése 
nagycsaládos módra pályázat biztosította! 
Köszönjük szépen még egyszer a 
támogatásokat és a felajánlásokat, s 
mindennemű segítséget! Kedves táborozó 
gyerekek! Köszönjük nektek, hogy velünk 
táboroztatok! Az új tanévben szorgalmas 
tanulást kívánunk nektek!

Lévai Andrea

„Ép-Kép”- nagycsaládos gyermekek napközis tábora

Majd két évtizede indítottuk el 
- és mostanra hagyománnyá vált - 
mazsorett-kézműves táborunkat. 
Minden augusztusban egy hetet töltünk 
el jó hangulatban a táncolni, mozogni, 
kézműveskedni szerető kisebb-nagyobb 
lányokkal.  

A napokat tematikusan tervezzük 
és egyeztetjük össze a koreográfiák 
összeállításával, valamint az anyagok, 
eszközök vásárlásával és előkészítésével. 
Ebben az évben különösen nagy hangsúlyt 
fektettünk az újrahasznosítás lehetőségeire. 

A reggeleket egy frissítő mozgással 
kezdjük, majd az aerobic bemelegítés 
után a két részre osztott csapattal felváltva 

kézműves- és mozgásos tevékenységet 
végzünk – a délelőtt és a délután folyamán 
egyaránt. 

Az aerobicon, táncoláson kívül a 
pompon, valamint a botforgatás technikáját 
sajátíthatják, mélyíthetik el a gyerekek. 
Minden nap más-más technikával készítjük 
el a kis remekműveket, amelyeket 
természetesen haza is vihetnek. A hetet 
pedig ezúttal egy kellemes strandolással 
zártuk. 

Jövőre is szeretettel várjuk az 
érdeklődőket! 

Schmidtné Horváth Zsuzsanna,
Dancs Katalin Zsuzsanna

„Ügyes kéz – Táncos láb” hagyományőrző nyári tábor
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Hivatalosan még el sem kezdődött a 
tanév, de máris gyermekzsivaj töltötte be 
intézményünk falait. Iskolánk beiskolázási 
stratégiájához szervesen illeszkedett a 
Minecraft Szakma-Land elnevezésű nyári 
tábor, mely egyszerre ismertette meg az 
ideérkező általános iskolás tanulókat az 
intézményünkben oktatott szakmákkal, s 
ezzel párhuzamosan megmerítkezhettek 
a Minecraft varázslatos világában is. 
A kollégák részéről sok kreativitást 
igényelt, hogy a világ legnépszerűbb 
számítógépes játékának segítségével az 
a közel húsz gyermek igazán tartalmasan 
szórakozzon, játsszon, s közben még, 
ezzel párhuzamosan a különböző ágazatok 
szépségeibe is betekintést nyerjen.

 Az augusztus 26. és 28. között 
megrendezésre kerülő esemény első napján 
a kreatív ágazaté volt a főszerep: színes 
papírokból kellett Minecraft figurákat 
készíteni a diákoknak.

 A második napon a faipari és az építőipari 
ágazat vendégei voltak: fa építőkockákból 
alkották meg a saját kis elképzelt Minecraft 
világukat, s egy pillanatig sem lankadtak. 
Pihenésképp számítógépes termeinkben 
magával a számítógépes játékkal lazíthattak 
egy kicsit. A nap második felében a 
rendész ágazattal is megismerkedhettek. 

Náluk ügyességi vetélkedőn vehettek részt 
és egy „valódi” nyomozás kellős közepébe 
is belecsöppenhettek.

A harmadik napon a vegyipari ágazat 
vendégei voltak, s mindenféle izgalmas 
kísérletet végezhettek. 

A nyári tábor végeztével a nebulók 
oklevelet vehettek át, s minden bizonnyal 
rengeteg élménnyel felvértezve, 
elégedetten és boldogan vettek búcsút 
tőlünk.

Ennek a programnak nem csak az volt a 
hozadéka, hogy a résztvevők jól érezték 
magukat (természetesen ez volt a fő cél), 
hanem az is, hogy igazi közösségként tudtak 
együttműködni, az idősebbek készségesen 
terelgették és segítették az egészen kicsiket, 
s az is, hogy továbbvihetik azt a tudást, 
tapasztalatot, hogy intézményünkben 
milyen szerteágazó lehetőségek vannak a 
továbbtanulást illetően.

 A nyári tábor szervezőinek, 
ötletgazdáinak, végrehajtóinak nevét 
helyszűke miatt most nem sorolnánk fel, de 
az biztos, hogy a kedves oktató kollégák a 
sok munka mellett ugyanúgy feltöltődtek, 
mint a táborban részt vevő gyermekek.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

2025. augusztus 31-én a gimnazistáknak 
istentisztelettel egybekötött tanévnyitóval 
kezdődött az új iskolaév a Református 
Templomban. Az idei ünnepség különösen 
fontos volt diákoknak és pedagógusoknak 
egyaránt, hiszen intézményünk egyházi 
fenntartásban folytatja munkáját. Ez 
egyszerre nagy lehetőség és felelősség is: 
hitben, szeretetben és tudásban erősödve 
nevelni és tanítani a jövő nemzedékét. 

A jeles napon a Szvoren Attila református 
lelkész által tartott istentiszteletet 
követően Nagytiszteletű dr. Gaál Sándor, 
a Nyírségi Református Egyházmegye 
esperese osztotta meg ünnepi gondolatait, 

köszöntötte közösségünket, majd mondta 
el áldását. Dr. Bur Beáta igazgatónő 
tanévnyitó beszédében köszöntötte a 
9.osztályos tanulókat, akik számára egy 
négyéves utazás vette kezdetét. Az iskola 
legújabb és legifjabb diákjai Orosiné 
Dér Erika osztályfőnöktől vehették át 
az intézmény jelképeit: a sálat, illetve a 
nyakkendőt. 

Bízunk benne, hogy ez az évnyitó 
egy új lehetőség kezdete. Újra és újra 
megtanuljuk, hogy a tanév nem csupán 
feladatok és kihívások sora, hanem 
növekedés, találkozás és ajándék is.

 Váci Mihály Református Gimnázium

Minecraft Szakma-Land
a szakképző iskolában

Tanévnyitó a Váci Mihály Református 
Gimnáziumban

Csapatunk részt vett a kassai Handball 
Cup nemzetközi tornán, ahol kiváló 
ellenfelek ellen mérhették össze tudásukat. 
A fiúk a 6. helyen végeztek, és minden 
mérkőzésen derekasan helyt álltak, igazi 
csapatszellemmel küzdöttek! 

Külön büszkeség számunkra, hogy 
Terebes Martin, csapatunk játékosa 
elnyerte az U14-es korosztály legjobb 

játékosa címet! Büszkék vagyunk rá!
Petruska Zoltán vezetőedző is elégedetten 

értékelte a csapat teljesítményét, kiemelve 
a játékosok hozzáállását, küzdeni akarását 
és folyamatos fejlődését.

A torna hatalmas élményt és értékes 
tapasztalatokat adott fiataljainknak és már 
tervezzük is a következő kihívásokat! 

Hajrá Vasvári!
TSE Kézilabda Szakosztály

Nemzetközi tornán szerepeltek a 
Tiszavasvári U14-es kézilabdázói
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Szabadidő

Idén nyáron ismét megrendezésre került 
a Vasvári Pál Múzeum hagyományos 
nyári tábora, amely két turnusban várta a 
gyerekeket. A programok változatosak, 
élményekben gazdagok és tanulságosak 
voltak, a résztvevők egyszerre tölthették 
tartalmasan és vidáman a szünidő egy-egy 
hetét.

Az első turnusban a táborozók 
kézműveskedéssel, játékkal és 
közös élményekkel indították a 
hetet. A gyerekek levendulababákat 
készítettek, megismerkedtek a magyar 
mondavilág titokzatos lényeivel, és saját 
talizmánjaikat is elkészíthették. A hét 
során gyöngyfűzés, majd egy rendőrségi 
bemutató színesítette a programot, mely 
során a Tiszavasvári Rendőrkapitányság 
munkatársai testközelből mutatták be 
felszereléseiket, és szívesen válaszoltak 
a gyerekek kérdéseire. A nap végén 
számháború és közös séta következett 
a Csónakázó-tó körül. A harmadik 
napon a fazekasmesterség rejtelmeibe 
pillanthattak be Vámos Nóra fazekas 
segítségével a táborozók, marokedényeket 
és agyag halacskákat formáltak. A délután 
különleges kalandot tartogatott, hiszen 
kilátogattunk a város határában zajló 
régészeti ásatásra, ahol a Jósa András 
Múzeum régész munkatársai kalauzolták 
a gyerekeket, akik még egy fémdetektoros 
keresésbe is bekapcsolódhattak. A múlt 
kézzelfogható nyomai mind hozzájárultak 
ahhoz, hogy a történelem valóban életre 
keljen számukra. A hét további részében 
kipróbálták a cianotípia technikát, amely 
során egyedi, kék árnyalatú pólókat 
készítettek, majd közösen kuglófot 
sütöttünk, és megtekintettük a „Szakkör” 
című időszaki kiállításunkat. A turnus 
méltó zárásaként a Nyíregyházi Állatpark 
csodáival ismerkedhettek meg, ahol 
testközelből találkozhattak hazai és 
egzotikus állatokkal egyaránt.

A második turnus résztvevői hasonlóan 

változatos programokon vehettek részt. A 
hét elején levendulababák és gyöngyképek 
készültek, majd egy állomásos múzeumi 
játék révén ismerkedhettek meg a 
múzeum kulisszatitkaival. Különleges 
élményt jelentett számukra a Felső-Tisza 
Alapítvány BeeHome projektje, amely 
során Nagy Károly önkéntes vezetésével 
méhecskehoteleket készítettünk, és 
megtanultuk, hogyan segíthetjük a beporzó 
rovarok védelmét. A hét közepén ismét 
kilátogattunk a régészeti ásatásra, ahol 
a Jósa András Múzeum szakemberei 
most is érdekes bemutatóval készültek. A 
következő napon a cianotípia technikával 
pólókat készítettünk, majd közösen kuglófot 
sütöttünk, amelynek illata hamar belengte 
a múzeumot. A gyerekek bepillantást 
nyerhettek a múzeumi leltározás világába 
is. A zárónapon különleges kerékpártúrára 
indultak Tiszalökre, ahol Vámos Nóra 
fazekas műhelyében a gyerekek maguk is 
kipróbálhatták az agyagozást. Ezt követően 
a Gyurgyalag étterem munkatársai látták 
vendégül a táborozókat egy finom pizzával 
és fagyival. Ez a közös élmény méltó 
zárása volt a hétnek.

Mindkét turnusban közös volt a gyerekek 
lelkesedése, a kíváncsiság és a sok-
sok mosoly, amely végigkísérte a tábor 
napjait. A kézműves foglalkozások, a 
természetközeli élmények, a történelmi 
és múzeumi kalandok, valamint a 
közösségi játékok egyszerre nyújtottak 
tanulási lehetőséget és igazi nyári 
feltöltődést. A Vasvári Pál Múzeum 
munkatársai köszönetet mondanak 
minden résztvevőnek, segítőnek, akik 
hozzájárultak ahhoz, hogy idén is 
tartalmas, élményekben gazdag táborok 
valósulhassanak meg. Bízunk benne, hogy 
a gyerekek szép emlékekkel tértek haza, 
és jövő nyáron is újra találkozhatunk a 
Múzeumi Táborban!

Losonczi Gréta

Augusztusban megrendeztük a 24 órás 
Kacsás Kupát, amelyen 17 csapat vett részt. 
A verseny több rekordot is megdöntött: 
a nyertes csapat összfogásától kezdve a 
verseny teljes összfogásáig! Gratulálunk a 
résztvevőknek a kiváló teljesítményért és a 
küzdőszellemért!

A verseny összfogása 1334,2 kg volt (az 
előző rekordunk 750 kg körül volt), az első 
helyezett csapat 199,24 kg halat terelt a 
szákba (az előző rekordunk 125 kg körül 
volt), illetve az első 6 csapat 100 kg feletti 
összfogással zárt (az előző versenyeken 
általában az 1. és 2. csapat volt képes 100 
kg fölé menni)!

A dobogó a következőképp alakult:
1. Vámosi Viktor & Oláh Dániel, 199,24 

kg összfogással,
2. Csák Ferenc & Fekete Tamás, 160,91 

kg összfogással,
3. Barta Milán & Hornyák László, 127,52 

kg összfogással.
A dobogóért a verseny végéig nagy 

küzdelem folyt, a 3. és 4. csapat között 
a verseny végén mindössze 1,33 kg 
különbség döntött.

A verseny legnagyobb halát Oláh Róbert 
fogta, egy gyönyörű 8,08 kg-os pontyot.

A helyezettek ajándékutalványban 
részesültek (Harcsatanya Horgászbolt), 
ezen felül kupát és oklevelet kaptak. 
A verseny legnagyobb halát fogó 
versenyző oklevélben, kupában, illetve 
egy ajándékcsomagban részesült, 
amelyet egyesületünk egyik tagja, László 
Zoltán ajánlott fel. Köszönjük neki! Az 
eredményhirdetésen kiosztottunk egy 
másik felajánlást, amelyet a Harcsatanya 
Horgászbolt ajánlott fel. Ezt egy 
„tombolán” sorsoltuk ki a résztvevők 
között, innen is köszönjük ezt a felajánlást 
is!

A versenyzők ebédet, illetve vacsorát 
kaptak, amelyeket Szögi László és felesége 
készítettek, hálás köszönet nekik a finom 
falatokért!

Szögi Roland

A KACSÁS-TÓ SZEPTEMBERI 
NYITVATARTÁSA:

HÉTFŐ – SZERDA: ZÁRVA
CSÜTÖRTÖK: 7:00 – 17:00

PÉNTEK: 7:00 – 17:00
SZOMBAT: 7:00 – 17:00

VASÁRNAP: 7:00 – 17:00

Horgász hírek

Nyár a múzeumban – két turnus, 
rengeteg élmény Sikeresen zárult a nyári focitábor – 67 

gyerek rúgta a bőrt és szerezett élményeket!
Idén nyáron ismét nagy sikerrel zajlott 

le a városi focitábor, ahol 67 lelkes gyerek 
vett részt egy héten át tartó sportos és 
szórakoztató programon. A napi két edzés 
– délelőtt és délután – mellett a gyerekek 
finom ebédet és uzsonnát is kaptak.

A tábor nemcsak a futballról szólt: 
strandolás, közös fagyizás és rendőrségi 
előadás is színesítette a programot, ahol a 
résztvevők a nyári biztonság fontosságáról 

kaptak hasznos információkat. A hét 
csúcspontjaként pénteken egy különleges 
ExatRun pályán mérhették össze 
ügyességüket a gyerekek, a 45 méteres 
akadálypálya nagy sikert aratott. A tábort 
egy jó hangulatú, közös pizzázással zártuk.

Az egész hetes munkáért köszönet az 
edzőknek, a szervezőknek és mindenkinek 
aki segítette azt, hogy ez az esemény ilyen 
sikerrel záruljon.

 Szolyka Tamás

Labdarúgás - Focitábor 2025 
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Kultúra, szabadidő

Az államalapítás és Szent István király 
ünnepe az egyik legfontosabb nap 
történelmünkben. 

István, a jövőt építő ember, István, a 
király szól hozzánk ekkor történelmünk 
mélyéről, aki szilárd alapokra helyezte 
a magyar államot, ezzel jövőt adva a 
magyarságnak Európa szívében. Neve 
összeforrt a renddel, a keresztény hitre 
épülő államisággal, a bölcsességgel, 
kitartással. Öröksége azt tanítja nekünk, 
hogy a haza nem pusztán földrajzi hely, 
hanem otthon, amelyet a közösen vallott 
értékek, a szeretet és az egymás iránti 
felelősség tartanak össze. 

Városunkban bensőséges 
eseménysorozattal ünnepeltük augusztus 
20-át. Az ünnepi, felemelő hangulatú 
program 15 órától vette kezdetét, 
melynek a Református Templom 
adott otthont. A magyar színházi élet 
kiemelkedő alakja Sasvári Sándor, 
Jászai Mari-díjas és EMeRTon-díjas 
magyar színművész lányával Sasvári 
Lénával lépett fel. Méltó kezdete volt 
az ünnepnek, előadásukat a templomi 
környezet még meghittebbé tette. Ünnepi 
köszöntő és beszéd hangzott el Balázsi 
Csilla polgármester és Dr. Vinnai Győző 
országgyűlési képviselő tolmácsolásában. 
Hangsúlyozták a közösség erejét, a múlt 
értékeinek megőrzését és a jövő építésének 
fontosságát. Rámutattak, Szent István 
öröksége iránytű Magyarország számára, 
hiszen az államférfi bölcs döntései 
biztosították a nemzet fennmaradását. 

Az új kenyér megszentelésének 
meghitt pillanata következett, melyet 
Hülvely Zoltán görögkatolikus parókus 
és Szvoren Attila református lelkész 
végzett el. Az új kenyér a megélhetés és 
a munka gyümölcsének szimbóluma, az 
élet táplálója, melyben benne foglaltatik 
az isteni gondviselés, a teremtő erő, a 
dolgos kezek munkája, az összefogás, az 
együttműködés ereje, az élet körforgása. A 

frissen sütött kenyér megszegését követően 
három fiatal népviseletbe öltözött leány, 
Balogh Emese, Lázár Luca és Szabó Lili 
kínált a közönségnek az „új kenyérből”.

Az ünnepi program részeként kitüntetések 
átadására is sor került, melyeket Balázsi 
Csilla polgármester és Dr. Vinnai Győző 
országgyűlési képviselő nyújtott át 
mindazoknak, akik munkájukkal, közösségi 
szerepvállalásukkal és példamutatásukkal 
hozzájárultak Tiszavasvári kulturális és 
társadalmai életének gazdagításához. 

Az ünnepi program második része a 
Strandfürdőbe szólította a közönséget, 
ahol igazi koncerthangulat várta az 
érdeklődőket. A Republic együttes, amely 
1990 óta a magyar könnyűzenei élet 
meghatározó szereplője, nagyszabású 
koncerttel ajándékozta meg a közönséget. 
Látványos piro- és visualtechnikai elemek 
tették még feledhetetlenebbé előadásukat.

Az est zárásaként lézershow kápráztatta 
el a jelenlévőket. A lézersugarak játéka 
a zene ritmusára lüktetett, megmutatva 
egy-egy pillanatra a Tiszavasvárira 
jellemző motívumokat, képeket, ábrákat 
és a színekkel játszva az ünnepi és nemzeti 
atmoszférát. Ez a minden generáció 
számára befogadható ünneplési forma 
méltó lezárása volt a napnak.  

Az augusztus 20-i ünnepség nem csupán 
egy program volt a naptárban, hanem 
valódi közösségi élmény. A város lakói 
együtt, örömmel ünnepelték országunk 
születésnapját. Itt köszönöm meg 
azoknak a szervezeteknek a munkáját, 
akik segítő támogatásukkal hozzájárultak 
a rendezvény sikeres lebonyolításához: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata, 
Tiszavasvári Önkormányzati Tűzoltóság, 
EKIK, Tiszavasvári Polgárőrség, 
Tiszavasvári Rendőrkapitányság, 
Tiszavasvári Strandfürdő, Tiszavasvári 
Református Egyházközség, Tiszavasvári 
Városi Televízió, Tiva-Szolg Kft. 

Szőllősi Ágnes

Augusztus első estéjén különleges 
élményben lehetett része mindazoknak, 
akik ellátogattak Tiszavasvári szívébe, 
a Szentmihály térre. A tér megtelt 
családokkal, barátokkal, akik egy nyári 
estén nem csupán filmet szerettek volna 
látni, hanem közösségi élményre is 
vágytak. Hangulatát nehéz szavakba 
önteni. Amikor a nap lassan eltűnt a 
háztetők mögött, a vászon és a nézőtér 
körül a fények elhalványulnak, a csillagok 
előbukkanak. 

A Szentmihály tér erre tökéletes 
helyszínnek bizonyult, lehetővé tette, 

hogy többszázan letelepedjenek plédeken 
és székeken. A Hogyan tudnék élni 
nélküled? című film nagyon jól illett a 
nyári szabadtéri vetítés hangulatához. 
Nemcsak a film adott élményt, hanem 
találkozni az ismerősökkel, barátokkal, 
miközben megteremtődik a régi idők 
moziélményének varázsa. Ez az élmény 
- kulturális esemény és érzelmi, valamint 
időutazás egyszerre - túlmutat a történeten, 
egy olyan közös este, amely hosszú ideig 
emlékezetes marad azoknak, akik ott ültek 
a Szentmihály téren, a csillagos ég alatt. 

Szőllősi Ágnes 

A Filharmónia Magyarország OrgonaPont 
sorozatának egyik fénypontját jelentette 
augusztus 16-án a református templomunk 
falai között megrendezett koncert. 

A hangversenyen közreműködött Sárosi 
Dániel orgonaművész, a Tiszántúli 
Református Egyházkerület zeneigazgatója 
és Jantyik Hanna fuvolaművész. Kettőjük 
művészi párosa egy olyan élmény volt, 
mely a zene, a helyszín és a közönség 
együttműködésében született meg. A 
stílusok sokszínűsége, a fuvola és az orgona 
párbeszéde, a templom meghittsége igazán 
emlékezetessé tette az estét. A fuvola 

suttogó finomsága és az orgona mélységes 
dübörgése, az a rezgés, amely átjárja a 
testet és a lelket, valamint az akusztikai 
adottságok harmóniája létrehozta a zenei 
utazást. 

Köszönettel tartozunk Szvoren 
Attila református lelkipásztornak, aki 
nyitottságával és vendégszeretetével 
otthont adott a koncertnek. Ez a szívből 
jövő fogadtatás emelte az esemény 
ünnepélyességét és ezáltal maradandó 
élményt kaptunk.

Szőllősi Ágnes

Egy város, egy ünnep – augusztus 20 - a 
Tiszavasváriban

Amikor a térből mozi lett 
így mozizott Tiszavasvári

Fuvola és orgona párbeszéde a 
Református Templomban
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Köszöntjük Tiszavasvári 
Legifjabb Lakóit
Molnár Olívia    /2025.07.31./
Kakócz Csenge Flóra
Lakatos Ábrahám
Lakatos Piroska 
Mester Zoé 
Balogh Elinor Zafira 
Rézműves Máté Belián 
Vadász Kevin Berk 

APRÓHIRDETÉS
Apróhirdetéseiket elküldhetik 

szerkesztőségünk e-mail címére 
(vhirmondo@gmail.com), illetve 
bedobhatják a Polgármesteri Hivatal 
portáján kihelyezett dobozba is. 
Kérjük Önöket, hogy a még továbbra 
is aktuális, valamint a már nem 
érvényben lévő hirdetéseket is jelezzék 
számunkra.

Ház, Lakás, Ingatlan
Eladó a 40-es melletti társasházban I. 
emeleti, 2 szobás, 61m2-es, erkélyes 
felújítandó lakás. Jó elhelyezkedés, 
pince, fűtés gázzal. Irányár: 16 millió Ft  
Érd.: 06-70-655-09-42
Debrecenben, a Kemény Zsigmond 
utcán, az egyetemhez közel, lakás kiadó. 
Érd.: +36-30/566-81-21

Városközpontban, 171 m2 hasznos 
alapterületű, kétszintes családi ház 
eladó. Érd.: +36/30-376-79-85
Tiszavasváriban, a gyári lakótelepen 
ELADÓ másfél szobás 53 m2-es 
földszinti társasházi lakás, amely a régi 
munkásszálló (jelenleg felújítás alatt  
álló ) tömbben található. Helyiségei: 
1+ fél szoba, konyha, spájz, közlekedő, 
gardrób, fürdőszoba WC-vel, 3 m2 -es 
erkély. A fűtés, a meleg víz házközponti. 
A rezsi alacsony. Az ingatlanhoz tartozik 
egy közös tárolóhelyiség és saját pince. 
A lakás bútorozatlan (illetve kevés bútor 
van). Eladási irányár: 14.900.000 Ft. 
Érdeklődni lehet: 06704246321

Eladó ház Tiszavasváriban a Bajcsy 
Zs. út.30. alatt. Bútorozott, 3 szoba, 
fürdőszoba, WC, spájz, előszoba + 
melléképület és garázs. Érdeklődni: 
+36/30-625-95-63
Eladó Tiszavasváriban a Kinizsi u. 
83.sz. alatti 130m2-es, 3 szoba, előtér, 
nagykonyha, fürdőszoba, központi 
fűtéssel rendelkező, de felújításra váró 
kertes ház nagy telekkel. A kert külön 
értékesíthető. A házhoz tartozik 3 
melléképület. Irányár: 14 millió Ft. Érd.: 
+36/30-709-21-06

Eladó építési telek Tiszavasváriban az 
Egység u. 10. sz. alatt. Érd.: +36/20-
562-20-86

Eladó 1711 nm-es építési telek 
Tiszavasváriban, a Damjanich utcában. 
Közművesített, telephelynek is 
alkalmas. Érd.: 06 70/536-8498

Tiszavasvári, Petőfi úton kertes családi 
ház áron alul eladó. Érd: 06 30/341-9926

Tiszavasvári város csendes utcájában, 
115 m2-es családi ház eladó! A ház 1980-
ban épült, nagyon jó állapotban van. 
Az ingatlan vállalkozásra is alkalmas! 
Irányár: 55 M Ft. Érd.: 06 30/7375-768
Tiszavasvári város belvárosában, a 
Városházától 150 m- re, frekventált 
helyen 60 m2-es, igényesen felújított, 2 
és fél szobás, loggiás, társasházi lakás a 
II. emeleten ELADÓ!  Irányár: 21.9 M 
Ft.  Érd.:  06 30/7375-768

Szolgáltatás
Vállalok takarítást, háztartási munkát, 
bevásárlást, kertrendezést. Tel.: +36/30-
899-45-80 vagy +36/20-59685-34
Szívesen vállalom virágos kis kertek 
rendbetételét. Köszönettel fogadok 
ruhaneműket, mert nagyon nehéz 
körülmények között élek. Érd.: +36/30-
739-12-74

Anyakönyvi Hírek

Akiktől búcsút vettünk:
Bodnár Ferencné sz. Pál Ilona /2025.07.30./ / 
Tompa Mihály u.  
Lakatos György / Széles u.                
Rontó Tibor / Kossuth Lajos u.                      
György József  / Dobó Katalin u.                  
Tománné Simon Ágnes / Aradi vértanúk u.    
Száva Jánosné sz. Csomós Julianna volt / Hankó 
László u.  
Sütő Sándor / Alberth Béla u.  
Fitos József  / Bem u.  
Jónai József  / Petőfi u.   
Tóth Sándor / Bocskai  u.      
Papp Géza / Aradi vértanúk u. 
Lévai László / Bocskai u.

Polgármester fogadónap:
Minden hónap első szerda 08.00 - 12.00
Jegyző fogadó napok:
Minden páros hét szerda 08.00-12.00
Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140
Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516
Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793
Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!
Tűzoltóság:
06 42/520-304

Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot
Gyógyszertári Ügyelet:
Szeptember 12-18.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012
Szeptember 19-25.
Kabay Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Szeptember 26-Október 2.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Október 3-9.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012
Október 10-16.
Kabay Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Október 17-23.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057

I. számú felnőtt háziorvosi körzet 
Dr. Szerényi Nikoletta, Tiszavasvári 
Kossuth u. 4.
Telefonszám: 06 30/435-1768 (rendelési 
időben hívható) Hétfő - péntek: 8:30-
11:30. Prevenciós rendelés: 7:30-8:30.
II. számú felnőtt háziorvosi körzet
Dr. Malinák Gyula, Tiszavasvári, 
Kossuth út 4.
Tel.: 275-382, 30/134-2109. Hétfő, 
szerda, péntek:7:30-12:30, kedd, 
csütörtök:12:30-17:30
III. számú felnőtt háziorvosi körzet, Dr. 
Kiss István Zsolt, felnőtt háziorvos,	
Tiszavasvári, Kossuth út 4. Rendelési 
időben hívható telefonszám: 06 30/ 
558-2833, Hétfő, szerda:12:00-17:00, 
kedd, csütörtök: 12:00-16:00, 
péntek:12:00-15:00
IV. számú felnőtt háziorvosi körzet, 
Dr. Tolna Klára, felnőtt háziorvos, 
Tiszavasvári, Nép út 2/a. Tel.:520-042	
Hétfő, szerda:10:00-13:00, Kedd, 
csütörtök:13:30-18:30, Péntek 8:00-
13:00	
V. számú felnőtt háziorvosi körzet, 
Dr. Bodnár Zoltán, felnőtt háziorvos, 
Tiszavasvári, Vasvári Pál út 92.
Tel.: 372-454,  30/180-6256. Hétfőtől-
péntekig: 8:00-11:30, 16:00-17:30	
VI. számú felnőtt háziorvosi körzetben 

(dr. Kádár István volt körzete) 
helyettesít dr. Kiss István Zsolt felnőtt 
háziorvos Hétfő, szerda:12:00-17:00, 
kedd, csütörtök: 12:00-16:00, 
péntek:12:00-15:00

I. számú gyermekorvosi körzetben 
helyettesít Dr. Kodak István 
gyermekorvos, Tiszavasvári, Kossuth 
u. 4. Rendelői telefonszáma: 06-30/298-
1973  Hétfő-péntek 10:00-12:00
II. számú gyermekorvosi körzet 
Dr. Sveda Brigitta gyermekorvos, 
Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 61. 
Rendelő telefonszáma rendelési időben: 
06 70/205-9090, 42/238-865. Sürgős 
esetben hívható: 06 20/983-9602	
hétfő, szerda, péntek: 9:30-12:30-ig 
előjegyzés alapján, kedd, csütörtök:14:00-
17:00-ig előjegyzés alapján
Tanácsadás: minden szerdán 12:30-
13:30-ig előjegyzés alapján
III. számú gyermekorvosi körzet 
Dr. Kodak István gyermekorvos, 
Tiszavasvári, Kossuth út 4.
Tel.: 30/342-9702 	 hétfő-péntekig: 8:00-
10:00 
I. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Fügedi Attila, Tiszavasvári, Kossuth út 
4. Telefonszámok: 42/372-573; 30/836-
8551
Hétfő, szerda, péntek: 9:00-15:00, Kedd, 
csütörtök:12:00-18:00	
II. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Kulcsár Tímea, Tiszavasvári, Kossuth u. 
4. emelet Tel.: 0630-708-4235	
Hétfő, szerda, csütörtök: 14:00-
20:00, Kedd: 08:00:14:00, Péntek: 
iskolafogászat, 08:00-14:00
III. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Juhász Erika, Tiszavasvári, Kossuth u. 
14. Tel: 42/275-436
Hétfő, kedd: 7:30-13:00, Szerda: 8:00-
17:00, Csütörtök: iskolafogászat 7:30-
13:00, Péntek:7:30-12:00
Labor (a Járóbeteg Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Földmérés, épület feltüntetés, 
telekmegosztás, telekhatár kitűzés, 
telekhatárrendezés! Tel: 06-30-368-
9797
Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos 
szerződés nélkül, alacsony jutalékért, 
szaktudásommal segítek az adás-vételi 
szerződés megkötéséig! Keressen 
bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő 
mérnök, ingatlanközvetítő  06 30/737-
5768
Segítek Önnek! Ingatlanok eladása 
- vétele! Fix 2 % megbízási díjért! 
Teljes körű banki és ügyvédi háttérrel 
rendelkezem! További szolgáltatások: 
lomtalanítás, költöztetés! GÁL 
INGATLANCENTRUM  06 70/394-
7515
Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 06 30/232-5135

Ez is - Az is
Eladó! Mozgássérültnek kerekes 
szobai kerékpár, férfi Csepel kerékpár, 
elektromos fűnyíró, háti permetező, 
Siesta palackkal vagy nélkül, vezetékes 
gáztűzhely, fonott demizsonok. Ár 
megegyezés szerint. Érd.: 06-20-362-
2422

Eladó! Elektromos kerekesszék jobbos, 
megkímélt állapotban. WC magasító, 
kerekesszék, kádkifordító, ágytál, kúpos 
matrac felfekvés ellen, káposztagyalu. 
Érd. Zajácz Andrásné Tv. Károly Róbert 
u. 4.  Tel.: 06-30-521-28-62

Jó állapotban lévő 2 db elektromos 
kerékpár eladó. LOFTI – 60.000 Ft, 
E-Mozgó 80.000 Ft. Megtekinthetők 
telefonos egyeztetés után. Tv. Gyóni 
Géza u. 3.  Tel.: 06-42-373-717

Eladó hagyatékból! Barkácsolóknak 
6,80 m2 diófa lambéria. Kazlazó falétra 
5,80 m-es. Felújított kerti tolókapa 
új késekkel. 70x70-es vízóra kibúvó 
fedéllel. Kukorica morzsoló, műanyag 
ballonok, 50 l-es fonott üvegballon. 
Érd.: 06-42-278-436

Eladó! Kerti traktor pótkocsi. Nagyon 
masszív szögvas váz, láb és rögzítőfék. 
Eladó egy Fagor működő gáztűzhely. 
Felül 4 gázégő, a sütő árammal működik. 
Érd.: +36/70-204-62-40

Közlemények - információ

Akik házasságot kötöttek:
Váradi Bianka – Jakab Patrik
Kupcsik Tímea – Pethe Gergely  
Rostás Mária – Horváth Péter 
Balogh Csilla Mónika – Béres János 
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Sporthírek

Felnőtt csapatunk a felkészülési 
időszakot követően már túl van a bajnoki 
bemutatkozáson is a vármegyei első 
osztályban! De nézzük sorban, mi történt 
focistáink háza táján augusztusban!

Bohács Sándor Emléktorna
Hagyományainkhoz híven idén 

is megrendeztük a Bohács Sándor 
Emléktornát, amely immár 21. alkalommal 
hozta össze a sportbarátokat és a labdarúgás 
szerelmeseit. A kétnapos rendezvény során 
a csapatok kiváló, közönségszórakoztató 
mérkőzéseken mérték össze tudásukat, és 
számos szép góllal tisztelegtek egykori 
kiváló játékosunk, Bohács Sándor emléke 
előtt.

Köszönjük minden résztvevő csapatnak, 
szurkolónak és támogatónknak, hogy 
jelenlétükkel hozzájárultak az esemény 

méltó lebonyolításához! 

Eredmények:
Szombat
1.elődöntő - Tiszavasvári-Ibrány 0:3
2.elődöntő - Tiszalök-Rakamaz 3:2
Vasárnap
3.Helyért - Tiszavasvári-Rakamaz 5:2
Döntő - Ibrány-Tiszalök 8:0
Gólkirály: Miterkó Bence (Tiszavasvári 
SE)

 Változások a keretben
A nyári időszakban a csapat kerete nem 

sokat változott. Örömmel üdvözöljük ismét 
köreinkben saját nevelésű játékosunkat, 
Zsoldos Mátét, aki visszatért hozzánk. 
Ezen kívül az U19-es csapatból a felnőtt 
kerethez fog tartozni Karalyos Kristóf, 
Bíró Kristóf, Balogh Zoltán és Pente 
Károly. A távozók oldalán Jónás Márk 

található, aki a Tiszalök csapatánál 
folytatja pályafutását.

Vármegye I. osztályú eredmények
Tiszavasvári - Újfehértó  0-2 

Szabó Zoltán (edző): Nagyon jó csapat 
látogatott hozzánk, aki kegyetlenül 
kihasználta hibáinkat, míg mi a számos 
lehetőségeinkből nem tudtunk berúgni 
egyet sem. További sok sikert Újfehértó 
csapatának, hajrá Vasvári!

Nagykálló – Tiszavasvári 6–1 
Gól: Miterkó Bence.

Szabó Zoltán: Elképesztően rutinos 
csapat ellen maradtunk alul, a kiállítás 
megpecsételte sorsunkat. Gratulálok a 
hazai csapatnak! Hajrá Vasvári!

Tiszavasvári – Kótaj 2-2
Gól: Miterkó Bence 2

Szabó Zoltán: Gratulálok a srácoknak 
a pontszerzéshez! Hatalmasat küzdöttek. 
Az igazsághoz azért hozzátartozik, hogy 
2-1-nél két 100% -os ziccert hagytunk 
ki, amivel lezárhattuk volna a mérkőzést. 
További sok sikert az ellenfélnek. Hajrá 
Vasvári!

Fiatal csapatunk továbbra is tanulja a 
megyei I. osztály kihívásait, és bár az 
eredmények még nem nekünk kedveznek, 
egyre több a biztató jel. A mérkőzésekhez 
való hozzáállás példamutató, ezért bízunk 
benne, hogy jó úton haladunk. A jövőben 
ezekre a pozitívumokra építve szeretnénk 
előre lépni!

Külön köszönet fantasztikus 
szurkolóinknak a folyamatos bíztatásért! 
HAJRÁ VASVÁRI!!

Szolyka Tamás

Városunk kézilabdázásának egyik, ha nem 
a legfontosabb „alapköve” Takács Mihály 
igazgató úr. Vele beszélgettünk a múlt 
nagy pillanatairól, fontos mérföldköveiről, 
szép és kevésbé szép emlékekről, 
valamint ejtettünk pár szót a lehetséges 
jövőről is, természetesen mindezt a helyi 
kézilabdázással kapcsolatban.

Igazgató úr, hogy került kapcsolatba a 
sportággal, és hogyan vált örök rabjává?

1953-ban, általános iskolás koromban, 
talán 4. osztályos lehettem, mikor 
megalakult az első kézilabda csapat a 
városban, Traktor Kézilabda néven. A 
régi vágóhídnál játszotta a meccseket a 
zömében engem is tanító pedagógusokból 
álló csapat. Minden vasárnap 10 óra után 
mentünk szurkolni a barátokkal. Ezt 
követően az iskolákban is beindultak a 
kézilabdaedzések. 1959 őszén Tiszalökre 
kerültem gimnáziumba, ekkor indult 
a középiskolai megyei bajnokság. 
Másodikos voltam, amikor bekerültem 
a csapatba, pótkapusként. Negyedikes 
koromban pedig Tiszalöki Vörös Meteor 
néven megalakult a felnőtt csapat. Ide 
leigazoltak és gyakorlatilag minden 
poszton játszottam.

Mikor és hogyan került vissza a 
„hazai” pályára?

1962-ben a LOMBIK férfi kézilabda 
csapata szabadtéri pályán játszott 
osztályozót, de nem jutott be a NBII-be. A 
csapat nagyobb része bevonult katonának, 
vagy elkerült Tiszavasváriból, és ez a 
csapat megszűnt. Ezt egy új játékosokból 
álló csapat követte a megyei 2. osztályban, 
amelyet Molnár János, az Alkaloida 
Vegyészeti Gyárban dolgozva szervezett 
meg. Ebben heten voltunk: Sajtos József, 
Zsoldos Lajos, Kató András, Nagy Lajos, 
Berta István, Takács Mihály és Molnár 
János. Jártuk a megyét, gyakorlatilag 
Dombrádtól Kemecséig. 1963. szeptember 
1-én kezdtem el tanítani a testnevelést 
a Kabay János Általános Iskolában, és 
megalakítottam az első fiú csapatot. Később 
be kellett vonulnom a katonaságba, így egy 
kis szünetet voltam kénytelen tartani. 1964-
65-ben Kórik Laci kezdeményezésére újra 
próbáltuk szervezni a felnőtt csapatot. A 
Mezőgép és az Állami Gazdaság létrehozta 
a Medoszt és Megyei 1. osztályban tudtunk 
versenyezni. A bűdi iskola tornatermében 
edzettünk, egy 6x9 méteres pályán. 
Hosszú László volt a csapat elnöke és 

Kovács Gyurka bácsi az edző. Majd 2 év 
után megalakult a gimnáziumi DSK. A 
gimnazisták és 3 pedagógus, Pethe István, 
Sáfár Sándor és jómagam, átigazoltunk 
oda, így 2 csapat lett a városban, mindkettő 
a Megyei 1. osztályban.

Milyen csaták voltak a két helyi csapat 
között?

A Medoszban két nagyon jó játékos volt, 
Gonda István és Gazdag Jani. A gimiben 
pedig sok tehetséges fiatal, kiegészülve a 
rutinos pedagógusokkal. A DSK az első 
évben 2. helyen végzett. Ez ment 1968-
ig, amikor is a gimnazisták végeztek az 
iskolában, és a két csapat fúzióra lépett. A 
következő évben Tiszavasvári LOMBIK 
néven szerepelt a megyei I. osztályban az 
egyesület. A csapat edzője a gépállomáson 
dolgozó Nagy Gyula gépészmérnök lett.

Hogyan került kapcsolatba a sporttal 
edzői szerepkörben?

1970 tavaszán Nagy Gyula 
munkahelyváltoztatás miatt elment 
Tiszavasváriból. A nyári szünetben, az őszi 
forduló előtt kértek fel, hogy vállaljam el 
a csapat szakmai irányítását. Így indult az 
edzői pályafutásom a felnőtt csapatnál.

Milyen sikereket élt meg és milyen 
tapasztalatokat gyűjtött edzőként?

Edzésre, felkészülésre nagyon 
korlátozott lehetőségeink voltak, heti 1 
alkalommal használhattuk a miskolci 
tornacsarnokot edzésre. Ennek ellenére 
rögtön az első évben megnyertük a megyei 
1. osztályban a bajnokságot. Mehettünk 
osztályozóra, ahol sajnos alulmaradtunk. A 
következő idényben sikerült két új játékost 
leigazolnunk, és újra nekifuthattunk a 
bajnoki cím megszerzésének. Újra sikerült 
eljutnunk az osztályozóig, ott viszont 3. 
helyen végeztünk, így most sem sikerült 
szintet lépni. A harmadik év elején nagy 
lendülettel álltunk munkába. A tavaszi 
fordulót biztos I. hellyel zártuk a megyei I. 
osztályú bajnokságban, és a nyár folyamán 
számos kupán vettünk részt: Gyöngyösön, 
Debrecenben, Miskolcon. Gyakorlatilag a 
fél országot bejártuk. A gyöngyösi Mátra 
Kupán rögtön a legelső mérkőzésen sikerült 
legyőzni a csehszlovák Martin csapatát, 
ami nagyon nagy dicsőségnek számított 
abban az időben. Így természetesen a kupát 
is sikerült elhoznunk.

Ha jól tudom, a későbbiekben sikerült 
szintet lépni. Ez mikor, és hogyan 
történt?

Az egész éves munka meghozta az 
eredményét. 1973-ban az osztályozót 
megnyerve jutottunk fel az NBII-be. Itt 
szenzációs kezdéssel a tavaszi szezont 
az 1. helyen sikerült zárnunk. Ősz 
végére viszont lecsúsztunk a 3. helyre. 
Az NBII második évében pedig már két 
fordulóval a bajnokság vége előtt biztosan 
kijelenthettük: Bajnokok vagyunk! 
1975 őszén jutottunk fel NBI/B-be, 
visszatekintve úgy gondolom ez volt edzői 
munkám legsikeresebb időszaka. Ekkor a 
felnőtt csapat is sikert sikerre halmozott, 
valamint ekkor indult el a Kabay iskolában 
az utánpótlás-képzés is.

Meddig tartott ez a szép időszak a helyi 
kézilabda, és Miska bácsi életében?

Az NBI/B-s szereplésnek sajnos csúnya 
vége lett. Az utolsó meccsen a bennmaradás 
volt a tét. Miskolc ellen játszottunk itthon, 
és 2 góllal kikaptunk. Ekkor a feltételek 
is nagyban megváltoztak a csapat körül. 
Az edzői fizetésemet gyakorlatilag 
lefelezték, az edzések számát pedig a 
felére csökkentették. De ennek ellenére én 
is, és a csapat is dolgoztunk tovább. 1990-
ben újra elindítottuk az iskolai kézilabdát, 
majd a Kabay iskola igazgatója lettem. 
Megszakításokkal mintegy 13-15 éven 
át, 1992-ig edzettem a város felnőtt férfi 
kézilabda csapatát.

Mi volt a nehezebb: vezetni egy iskolát 

vagy edzősködni?
Nem lehet összehasonlítani a kettőt. 

Mind a két szakmának megvannak az 
árnyoldalai, de természetesen mind a 
kettőből rengeteg örömöt is lehet szerezni. 

Mit tart edzői pályája legnagyobb 
sikerének?

A megannyi szép siker és élmény közül 
nehéz választani, de azt hiszem, van három, 
amit mindenképpen ki kell emelnem. Az 
1966-os Úttörő Olimpián a fiú csapattal 
aranyérmet szereztünk, a korábban említett 
1975-ös siker, az NBI/B-be történő feljutás, 
ami a településünk életében akkor történt 
meg először, valamint a 2006-os országos 
diákolimpiai 3. hely. Ez szép búcsú volt 
nekem az iskolától. Úgy gondolom ez a 
három legszebb sikerem, ezek keretbe is 
foglalják edzői pályafutásomat. 

Miska bácsi mai napig nyomon követi a 
helyi, az országos, valamint a nemzetközi 
kézilabda eredményeit, alakulását. 
Amikor csak teheti leül és megnéz egy 
meccset a televízióban. Viszont ideje 
legnagyobb részét szeretett családja, 
unokái társaságában tölti, amihez 
rendkívül jó egészséget kívánunk neki. 
Továbbá szeretnénk kifejezni mérhetetlen 
hálánkat a Tiszavasvári kézilabdáért tett 
szolgálataiért, alázatos munkájáért. 

Benyusz Kende – TSE Kézilabda

Labdarúgás
Véget ért a felkészülés és kezdetét vette a bajnokság

A Tiszavasvári Kézilabdázás „alapjai”
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A BEMER - terápia szervezetre gyakorolt 
hatásai:
•	A Bemer kezelés egy olyan biofizikai alkalmazást jelent, 

ami a szervezet saját gyógyító erejét aktiválja.
•	A testre továbbított egyedi impulzusa révén sokrétű 

pozitív hatást fejt ki a szervezet egészére.
•	Az átfogó hatékonyságot a szervezetben elsősorban 

a Bemer jelnek a vér mikrokeringésre kifejtett hatása 
hozza létre.

•	A mikrokeringés rendkívül fontos a szervezet működése 

EGÉSZSÉG EGY HELYEN
TISZAVASVÁRI SZÍVÉBEN, a BLESSING Day Spa & Therapy szalon falai mögött

szempontjából, ha a mikrocirkulációban zavarok lépnek 
fel, akkor az előbb utóbb kóros elváltozásokhoz vezet, 
mivel a szervezet már nem képes kompenzálni és az 
egészséges működéshez szükséges folyamatok nem 
működnek megfelelően.

•	Ha sejtjeink anyagcseréje nem működik megfelelően, a 
szervezetünk megbetegszik.

•	A Bemer kezelés hatására a véráramlás jelentősen javul, 
ez a javulás az egész testben kimutatható.

A Bemer-terápia kiemelten eredményes:
•	lábszárfekély esetén
•	trombózis megelőzésére (diabétesz kísérő jelenségeinek 

enyhítésében)
•	ekcéma, vitiligo kiegészítő kezelésében
•	bőrproblémák esetén
•	sebkezelés esetén
•	derék-, csípő- és térdfájdalom jelentkezésekor
•	a keringési zavar okozta panaszok enyhítésére
•	mozgásszervi elváltozások és a stressz okozta 

megbetegedések esetén
•	idegrendszeri megbetegedések esetén
•	műtét utáni rehabilitációban
•	krónikus gyulladások (pl. fogászati beavatkozások)
•	nőgyógyászati problémák, meddőség
•	légúti betegségek
•	ízületi panaszok
•	jó fizikai és szellemi teljesítőképesség elérésére
•	alvászavar kezelésére (hosszabb és pihentetőbb 

mélyalvási periódus
•	általános immunerősítésre
Fájdalommentes orvostechnikai eszköz.
A kezelés ruhában történik.
Várlak szeretettel a Blessing nyugodt, kellemes, 
idilli hangulatú környezetében, ha hosszú távon 
megtámogatnád egészséged.


